

ଫର୍ମ ଏ
ସର୍ବସାଧାରଣ ଘୋଷଣା

[ଇନ୍ଦ୍ରପଲ୍ଲଭେନ୍ଦ୍ର ଆଣ୍ଡ ବ୍ୟାଙ୍କରପ୍ଟସି ବୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆର ନିୟମ-୬ ଅନୁଯାୟୀ (ଇନ୍ଦ୍ରପଲ୍ଲଭେନ୍ଦ୍ର ଇଣ୍ଡୋଲେନ୍ସି ପ୍ରୋସେସ୍ ଫର୍ କର୍ପୋରେଟ୍ ପର୍ସନ୍ସ) ନିୟମ, ୨୦୧୬]

ରଣକାରୀ ନେସର୍ସ ନମ୍ରଥା ପାୱାର ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ଧ୍ୟାନ ଦିଅନ୍ତୁ ।

ଆବଶ୍ୟକ ବିବରଣୀ

୧. କର୍ପୋରେଟ୍ ଟେକ୍ସଟରଙ୍କ ନାମ	ନେସର୍ସ ନମ୍ରଥା ପାୱାର ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍
୨. କର୍ପୋରେଟ୍ ଟେକ୍ସଟରଙ୍କୁ ସାମିଲ କରିବା ତାରିଖ	୧୩-୧୦-୨୦୧୧
୩. କର୍ପୋରେଟ୍ ଟେକ୍ସଟରଙ୍କୁ ସାମିଲ କରିବା/ପଞ୍ଜୀକୃତ କରିବା କାର୍ଯ୍ୟପଦ	କମ୍ପାନୀ ଆଇନ ୧୯୫୬, ଆରଡିଏ-ବଟକ
୪. କର୍ପୋରେଟ୍ ପରିଚୟ ନମ୍ବର, ସାହିତ୍ୟ ଏବଂ କର୍ପୋରେଟ୍ ଟେକ୍ସଟର ନମ୍ବର	ୟୁଏ୧୦୯୫ଆର୨୦୦୧ପିବିସି୦୧୭୯୧୧
୫. ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟର ଠିକଣା ଏବଂ କର୍ପୋରେଟ୍ ଟେକ୍ସଟରଙ୍କ ପୃଷ୍ଠା କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ (ଯଦି ଥାଏ)	ପ୍ଲଟ ନମ୍ବର - ୧୨୮(ସି), ପ୍ରାଚୀ ଏନ୍‌କ୍ଲେଭ୍, ଚନ୍ଦ୍ରଶେଖରପୁର, ଭୁବନେଶ୍ୱର ଖୋର୍ଦ୍ଧା ଓଆର ୭୫୧୦୧୬ଆଇଏନ୍
୬. କର୍ପୋରେଟ୍ ଟେକ୍ସଟରଙ୍କ ଦେବାନିଆଁ ହେବାର ତାରିଖ	୧୫-୦୪-୨୦୨୧ (ଅର୍ଚ୍ଚିତ ଘୋଷଣା ୧୨-୦୪-୨୦୨୧ ଏବଂ ପ୍ରକ୍ଷେପ ତାରିଖ ୧୫-୦୪-୨୦୨୧)
୭. ଦେବାନିଆଁ ପରେ କି ହେବା ତାରିଖ ଏବଂ ପ୍ରସାର ପ୍ରକ୍ରିୟା	୧୨-୧୦-୨୦୨୧
୮. ବୃତ୍ତିଗତ ଦେବାନିଆଁ ଏବଂ ନ୍ୟବର୍ତ୍ତୀକାରୀ ବୃତ୍ତିଗତ ପ୍ରସାର ଏବଂ ନାମ ଓ ପଞ୍ଜୀକୃତ ନମ୍ବର	ନରଲା ବରଲକ୍ଷ୍ମୀ ଆଇବିଏଆଇ/ଆଇପିଏ-୦୦୨/ଆଇପିଏ-୩୦୦୬୨୦/୨୦୧୮-୧୯/୧୧୯୮୦
୯. ବୋର୍ଡ୍ ସ୍ୱାଗତା ପଞ୍ଜୀକୃତ ହୋଇଥିବା ନ୍ୟବର୍ତ୍ତୀକାରୀ ବୃତ୍ତିଗତ ପ୍ରସାର ଠିକଣା ଏବଂ ଇମେଲ୍ ।	ବରଲକ୍ଷ୍ମୀ ନରଲା ଏବଂ ନମ୍ବର ୧-୮-୫୮୮/୨୯/ଏ, ଅଲ୍‌ଇନ୍‌ଡର, ଆରୁପିଏ ବନ୍ଧ୍ୟାଶା ମହପାତ୍ର ନିକଟରେ ବରଲକ୍ଷ୍ମୀନାଥ, ହାଇଦ୍ରାବାଦ-୫୦୦୦୪୪, ଫୋନ୍: ୯୧୧୦୦୦୯୮୭୪୪୪ Mail ID : ip.varalakshmin@gmail.com
୧୦. ନ୍ୟବର୍ତ୍ତୀକାରୀଙ୍କ ପ୍ରସାର ପାଇଁ ଯୋଗାଯୋଗରେ ଥିବା ଠିକଣା ଓ ଇମେଲ୍ ।	ସଂକଳ୍ପ ଋଷ୍ଟ୍ରକର୍ତ୍ତା ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍, ୧୧୩, ଫାସ୍ଟ ଫ୍ଲୋର, ମନଜିରା ଟ୍ରିନିଟି କର୍ପୋରେଟ୍ ଏସେବାଲେନ୍, ଫେଜ୍ ୩, କେପିଏନ୍‌ସି କଲୋନୀ, କୁକାଟପାଲି, ହାଇଦ୍ରାବାଦ-୫୦୦୦୭୨ E Mail : rp.namratha2021@gmail.com
୧୧. ଦାବି ଉପସ୍ଥାପନର ଶେଷ ତାରିଖ	୨୯-୦୪-୨୦୨୧
୧୨. ଋଣଗ୍ରହୀତାଙ୍କ ବର୍ଗ ଯଦି ଥାଏ ତେବେ ଧାରା (ଖ)ର ଉପଧାରା (୬-ଏ)ର ଧାରା ୨୧, ନ୍ୟବର୍ତ୍ତୀକାରୀଙ୍କ ବୃତ୍ତିଗତ ପ୍ରସାର ।	ଅନାବଶ୍ୟକ
୧୩. ଋଣଗ୍ରହୀତାଙ୍କ ଅଧିକୃତ ପ୍ରତିନିଧିଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଚିହ୍ନିତ ବୃତ୍ତିଗତ ଦେବାନିଆଁ ନାମ(ପ୍ରତିବର୍ଗକୁ ଚିହ୍ନିତକରି ନାମ)	ଅନାବଶ୍ୟକ
୧୪. (କ) ଉପସ୍ଥାପନ ଫର୍ମ ଏବଂ (ଖ) ଅଧିକୃତ ପ୍ରତିନିଧିଙ୍କ ପୂର୍ଣ୍ଣାଙ୍ଗ ସ୍ୱତ୍ତ୍ୱ	ଡୱେଲିଙ୍କ୍ https://www.ibbi.gov.in/home/downloads ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଠିକଣା: ଅନାବଶ୍ୟକ

ଏଡ୍‌ଭର୍ସାରି ୧୫ ଏପ୍ରିଲ ୨୦୨୧ ରେ ନ୍ୟାସନାଲ୍ କମ୍ପାନୀ ଲାୱ୍ ଟ୍ରିବ୍ୟୁନାଲ୍, କଟକ ବେଞ୍ଚ୍ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଅନୁଯାୟୀ ନେସର୍ସ ନମ୍ରଥା ପାୱାର ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ କର୍ପୋରେଟ୍ ଟେକ୍ସଟରଙ୍କୁ ଦେବାନିଆଁ ଇଣ୍ଡୋଲେନ୍ସି ପ୍ରକ୍ରିୟା ଗ୍ରହଣ କରିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି । ଋଣ ଗ୍ରହଣ ନେସର୍ସ ନମ୍ରଥା ପାୱାର ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପ୍ରମାଣ ସହ ନ୍ୟବର୍ତ୍ତୀକାରୀଙ୍କ ବୃତ୍ତିଗତ ପ୍ରସାର ଅନୁଯାୟୀ ଏକ୍ସିଜ୍ ନମ୍ବର ୧୦ ଠିକଣା ପ୍ରାପ୍ତକ ୨୯-୦୪-୨୦୨୧ ପୂର୍ବରୁ ନିଜର ଦାବି ଉପସ୍ଥାପନ ପାଇଁ ପ୍ରମାଣ ଦିଆଯାଇଛି । ଆର୍ଡିଏ ଋଣ ଗ୍ରହଣ ପ୍ରମାଣ ସହ ନିଜର ଦାବି ଇଣ୍ଡୋଲେନ୍ସି ପ୍ରକ୍ରିୟାରେ ଉପସ୍ଥାପନ କରିପାରିବେ । ଅନ୍ୟ ଋଣ ଗ୍ରହଣ ନେସର୍ସ ନମ୍ରଥା ପାୱାର ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ଦାବି ଗ୍ରହଣ କରିବାକୁ ନିଜର ଦାବି ଉପସ୍ଥାପନା କରିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି । ନିଆଯିବା ପୂର୍ବରୁ ଇଣ୍ଡୋଲେନ୍ସି ପ୍ରମାଣ ସହ ନିଜର ଦାବି ଉପସ୍ଥାପନା କରିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି । ତାରିଖ : ୧୫-୦୪-୨୦୨୧ ନରଲା ବରଲକ୍ଷ୍ମୀ ସ୍ଥାନ: ହାଇଦ୍ରାବାଦ ଆଇବିଏଆଇ/ଆଇପିଏ-୦୦୨/ଆଇପିଏ-୩୦୦୬୨୦/୨୦୧୮-୧୯/୧୧୯୮୦

Odiya Express Dated 16-04-2021

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

FOR ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s.Namratha Power Private Limited

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of the Corporate Debtor	M/s.Namratha Power Private Limited
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	13-10-2001
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated/ registered	Companies Act 1956, ROC - CUTTACK
4. Corporate identity No limited liability identification No. of corporate debtor	U40109OR2001PTC017919
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	PLOT NO-128 (c), PRACHI ENCLAVE CHANDRASEKARPUR BUBHANESWR Khordha OR 751016 IN
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	15-04-2021 (Order pronounced on 12-04-2021 and received on 15-04-2021)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	12-10-2021
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Narala Varalakshmi, IBB/I/PA-002/IP-N00620/2018-19/11980
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Varalakshmi Narala H.No. 1-8-588/29/A, Acchhai Nagar, Adj to RTC Kalyanamandapam, Baglingampally, Hyderabad -500 044, Phone: +91 9000987444 Mail ID: ip.varalakshmin@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Sankalp Restructuring Private Limited, 113, First Floor, Manjeera Trinity Corporate Eseva Lane, Phase 3, KPHB colony, Kukatpally, Hyderabad-500072 Email: rp.namratha2021@gmail.com
11. Last date for submission of claims	29-04-2021
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. a) Relevant Forms and b) Details of authorized representatives are available at:	Weblink: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Cuttack Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s.Namratha Power Private Limited on **15th April 2021**. The creditors of M/s Namratha Power Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **29-04-2021** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The Financial Creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. **Date : 15-04-2021** **Narala Varalakshmi** **Place : Hyderabad** IBB/I/PA-002/IP-N00620/2018-19/11980

Financial Express Dated 16-04-2021